
Musikgesellschaft/-verein Name Vorname Adresse PLZ/Ort Telefon Mailadresse

Kontaktperson Meier Annina Seefeldstr. 16 3600 Thun 079 478 24 70 meier.annina@gmx.ch

BB Gürbetal Präsident Meier Annina Seefeldstr. 16 3600 Thun 079 478 24 70 praesident@brassbandguerbetal.ch

Dirigent Gfeller Amos

Kontaktperson Baumann Marco Kastanienweg 36 3123 Belp 079 759 42 05 baumannmarco@hotmail.com

MG Belp Präsident Schmutz Hans unt. Breitenacker 5 3122 Kehrsatz 079 202 09 80 john.farmer@bluewin.ch

Dirigent Sawicka Magdalena

Kontaktperson Minder Claudia Obermettli 27F 3638 Pohlern 079 199 98 36 claudiaminder@bluewin.ch seit 11/20

MG Blumenstein Präsident Odile Eberhard Kreuzgasse 17 3638 Pohlern 079 392 55 55 o.eberhard@bluemail.ch

Dirigent Reber Florian Obermettli 3638 Pohlern 079 381 08 83 flo.reber@hotmail.com

Kontaktperson Tanner Roman Pfannackerweg 5 3115 Gerzensee 079 658 90 09 praesident@musiggerzensee.ch

MG Gerzensee Präsident Tanner Roman Pfannackerweg 5 3115 Gerzensee 079 658 90 09 praesident@musiggerzensee.ch

Dirigent Wyder Karin Adlermatte 9 3127 Mühlethurnen 031 802 12 70 makasime@bluewin.ch

Kontaktperson Schneider Bettina Halden 7 3116 Kirchdorf bet.schneider@bluewin.ch

MG Gurzelen Präsident Plüss Sonja Oberdorfstrasse 20 3662 Seftigen 079 718 55 41 sonjapluess79@gmail.com

Dirigent Bots Joram Musterplatz 2 3665 Wattenwil 079 425 01 05 jo.bots@gmx.ch

Kontaktperson Rindsfüser Nele Alpenstrasse 48 3126 Kaufdorf 076 345 09 38 nele@rindsfueser.ch

MG Mühlethurnen Präsident Schmid Nicole 079 640 48 43

Dirigent Portner Stefanie 3123 Belp

Kontaktperson Rolli Sandra Milchweg 1 3144 Gasel 031 849 31 25 sandra.rolli@hispeed.ch

MG Riggisberg Präsident Pulfer Brigitte Thanbodenstrasse 2 3132 Riggisberg 031 809 27 11

Dirigent Rolli Sandra Milchweg 1 3144 Gasel 031 849 31 25 sandra.rolli@hispeed.ch

Kontaktperson Münger Andrea Dorfstrasse 19 3088 Rüeggisberg 079 543 50 93 andrea.mue@hotmail.com

MG Rüeggisberg Präsident Ramseier Yvonne Egggasse 2 3088 Rüeggisberg 079 785 62 59 yvonne.r@bluewin.ch

Dirigent Ochsner Sepp unter den Eichen 1 3088 Rüeggisberg sochsner@bluewin.ch

Kontaktperson

MG Rüschegg Präsident Schmocker Erich Stockmatt 498N 3154 Rüschegg 031 738 88 05 erich.schmocker@bluewin.ch

Dirigent Zbinden Simon ?

Kontaktperson von Steiger Christine Uttigenstrasse 2 3116 Kirchdorf 079 410 32 49 cvsk@sunrise.ch

MG Seftigen Präsident Mathys Heinz Sägematte 3 3510 Freimettigen 031 791 35 01 heinzmathys@gmx.ch

Dirigent Berger Markus Hagi 4 3664 Burgistein 079 245 80 07 markberg@bluewin.ch   

Kontaktperson Hadorn Svenja Buchholzstrasse 10E 3604 Thun 079 397 42 33 svenjahadorn@gmx.ch

MG Thierachern Präsident Wittwer Lilian Rothachenweg 27 3627 Heimberg 079 794 03 11 wittwer.heimberg@bluewin.ch

Kassier Zimmermann Peter Schmitti 3634 Thierachern 033 345 55 75 Zimmermannp.331@gmail.com

Dirigent vakant 077 520 20 66 Ruedi666@windowslive.com

Kontaktperson Schmied André Gantrischweg 8 3125 Toffen 031 819 58 95 info@mgtoffen.ch

MG Toffen Präsident Schmied André Gantrischweg 8 3125 Toffen 078 831 00 77 info@mgtoffen.ch

Kassier Anliker Stefanie Steinackerweg 7 3125 Toffen stefanie.anliker@toffenonline.ch

Dirigent Solli Oppegaard Kristine

Kontaktperson Durtschi Willi Heitiboden 409 3661 Uetendorf 033 345 70 42 durtschi.w@bluewin.ch

MV Uetendorf Präsident Durtschi Toni Gibliz 390 3661 Uetendorf 033 345 23 35 t.a.durtschi@bluewin.ch

Dirigent Minder Rolf Sonnhaldestrasse 2 4922 Bützberg minder.rolf@bluewin.ch



Kontaktperson Nobs-Senn Sandra Stationsstrasse 2 3628 Uttigen 079 301 23 64 sandra.nobs@bluewin.ch

MG Uttigen Präsident Hofer Oliver 079 691 38 37 praesidium@mguttigen.ch

Dirigent Hofmann Urs 079 464 33 90 urshofmann@sunrise.ch

Kontaktperson Amacher Sandra Brunismattweg 5 3665 Wattenwil 079 673 70 67 muko@mgwattenwil.ch

MG Wattenwil Präsident Kaufmann Roman Matteweg 4 3665 Wattenwil 079 412 67 92 presi@mgwattenwil.ch

Dirigent Mägert Stefan Trübenbachweg 40 3706 Leissigen 033 847 03 33 stefan.maegert@bluewin.ch

Kontaktperson Brönnimann Marlis Obermuhlern 7 3086 Zimmerwald 079 759 57 54 marlis.walther@bluewin.ch

MG Zimmerwald-Niederm. Präsident Müller Marcel Hofmatt 622 3086 Zimmerwald 079 587 64 12 praesident@mg-zimmerwald-niedermuhlern.ch

Dirigent Iseli Marco Ulmizstrasse 20 3179 Kriechenwil 079 632 12 90 marcoiseli@bluewin.ch
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